

Sidikalang, 26 September 2023

Nomor

: 800.1.2.2/3608

Sifat

: Biasa

Lampiran: 1 (satu) lembar

Perihal

: Rentang Waktu Pendaftaran Seleksi

PPPK Guru Tahun Anggaran 2023

Yth.: Para Kepala UPT. Sekolah se- Kabupaten Dairi;

di-

Tempat

Berkenaan dengan Surat Deputi Bidang Sitem Informasi Kepegawaian Badan Kepegawaian Negara Nomor 8951/B-KS.04.01/SD/E/2023 tanggal 19 September 2023 PerihalvRentang Waktu Pendaftaran Seleksi PPPK Guru Tahun Anggaran 2023, bersama ini kami sampaikan penetapan pembagian waktu pendaftaran bagi pelamar PPPK Guru di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Dairi pada Kebutuhan Khusus dan Kebutuhan Umum sebagai berikut :

1	No.	Waktu Pelamaran	Kategori Pelamar
	1	20 s.d 29 September 2023	Pelamar pada Kebutuhan Khusus
	2	30 September s.d 9 Oktober 2023	Pelamar pada Kebutuhan Umum

Selanjutnya untuk tahapan setelah pendaftaran agar mempedomani ketentuan sebagaimana diatur dalam Pengumuman Bupati Dairi Nomor 800.1.2.2/6875/BKPSDM/IX/2023 tanggal 18 September 2023 tentang Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Untuk Jabatan Fungsional Tenaga Guru, Tenaga Kesehatan dan Tenaga Teknis di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Dairi Tahun Anggaran 2023.

Demikian disampaikan kepada Bapak untuk maklum dan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

> An BUPATI DAIRI PI. SEKRETARIS DAERAH,

> > ARLES LAMHOT BANTJIN